
Achizitie componente si consumabile IT

I.D.: 48834661

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	30211200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.646,00 RON - 1.646,00 RON

Descriere: 1 buc. tastatura laptop - pret: = 110 lei; - 1 buc. SSD Samsung 500Gb - pret: = 468 lei; - 6 buc. acumulatori UPS 12V/7Ah - pret: 6 x 71 lei + TVA = 426 lei; - 4 buc. sursa ATX 450W - pret: 4 x 84 lei + TVA = 336 lei; - 2 buc. RAM DDR III 2Gb - pret: 2 x 74 lei + TVA = 148 lei; - 1 buc. SSD 120Gb - pret: 124 lei; - 1 buc. cooler laptop - pret: 34 lei
